

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA DEMONSTRACYJNEJ HALI WIELOFUNKCYJNEJ WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI W BUDYNKU, ŁĄCZNIKIEM Z ISTNIEJĄCYM BUDYNKIEM OSIR BIELAWA, Z BUDOWĄ STANOWISK POSTOJOWYCH I DROGI WEWNĘTRZNEJ I BUDOWĄ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

ADRES INWESTYCJI : UL. J. PIŁSUDSKIEGO, 58-260 BIELAWA, DZIAŁKI NR 100/2, 670/22, 670/23, 689/38, 716, 1527, 1528, 1529 OBR. 003 OSIEDLE, JEDN EWID 020201_1

INWESTOR : Gmina Bielawa

ADRES INWESTORA : PL. WOLNOŚCI 1, 58-260 BIELAWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Jacek Matuszyński (Budowlana)

DATA OPRACOWANIA : 2022-12-14

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2022-12-14

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY ZIEMNE			
1.1		Wykopy			
1 d.1.1	KNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 4750,0	m ² m ²	 4 750,000	 4 750,000
2 d.1.1	KNR 2-01 0206-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 13338,137	m ³ m ³	 13 338,137	 13 338,137
2' d.1.1	KNR 2-01 0301-01	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu I-II) 1482,015	m ³ m ³	 1 482,015	 1 482,015
3 d.1.1	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęcie 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 5 poz.2+poz.2'	m ³ m ³	 14 820,152	 14 820,152
1.2		Zasypywanie wykopów z odkładu			
3' d.1.2	kalk. własna	Dostawa materiału do zasypek 3384,845	m ³ m ³	 3 384,845	 3 384,845
4 d.1.2	KNR 1 0317-01	Zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odległość do 3 m z zagęszczeniem ; kat. gruntu I-III 3384,845	m ³ m ³	 3 384,845	 3 384,845
5 d.1.2	KNR 2-01 0236-03	Zagęszczenie nasypów poz.4	m ³ m ³	 3 384,845	 3 384,845
2		ROBOTY FUNDAMENTOWE			
2.1		Podkłady betonowe			
6 d.2.1	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym poz.7/0,1*0,3	m ³ m ³	 506,682	 506,682
7 d.2.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
	POZ. 1.3	80,5*1,4*0,1	m ³	11,270	
	POZ. 1.4	395,0*1,2*0,1	m ³	47,400	
	POZ. 1.4a	32,7*1,2*0,1	m ³	3,924	
	POZ. 1.9	87,2*1,4*0,1	m ³	12,208	
	POZ. 1.6	64,6*1,7*0,1	m ³	10,982	
	POZ. 1.7	184,0*1,6*0,1	m ³	29,440	
	POZ. 1.8	12,893 <57,3*2,25*0,1>	m ³	12,893	
	POZ. 1.2	1,2*1,4*0,1*1	m ³	0,168	
	POZ. 1.1	2,0*2,65*0,1*16	m ³	8,480	
	POZ. 9.1	1,7*1,7*0,1*19	m ³	5,491	
	Ława o zmiennej szerokości	(1,35+2,2)/2*0,1*40,0	m ³	7,100	
	POZ. 1.5	0,6*0,1*311	m ³	18,660	
	POZ. 1.11	0,6*0,1*13,0	m ³	0,780	
	POZ. 1.10	0,7*0,7*0,1*2	m ³	0,098	
				RAZEM	168,894
2.2		Ławy fundamentowe			
8 d.2.2	KNR 2-02 0252-03	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe o szerokości do 1,3 m w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ³		
	POZ. 1.3	80,5*1,2*0,4	m ³	38,640	
	POZ. 1.4	395,0*1,0*0,4	m ³	158,000	
	POZ. 1.4a	32,7*1,0*0,4	m ³	13,080	
	POZ. 1.9	87,2*1,2*0,4	m ³	41,856	
	POZ. 1.5	0,4*0,4*311	m ³	49,760	
	POZ. 1.11	0,4*0,4*13,0	m ³	2,080	
				RAZEM	303,416
9 d.2.2	KNR 2-02 0252-04	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe o szerokości ponad 1,3 m w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ³		
	POZ. 1.6	64,6*1,5*0,4	m ³	38,760	
	POZ. 1.7	184,0*1,4*0,4	m ³	103,040	
	POZ. 1.8	57,3*2,05*0,4	m ³	46,986	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	Ława o zmiennej szerokości	(1,15+2,0)/2*0,4*40,0	m ³	25,200	
				RAZEM	213,986
2.3		Stopy fundamentowe			
10 d.2.3	KNR 2-02 0253-01	Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o objętości do 0,5 m ³ w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ³		
	POZ. 1.2	1,0*1,2*0,4*1	m ³	0,480	
	POZ. 1.10	0,5*0,5*0,4*2+0,35*0,35*1,24*2	m ³	0,504	
				RAZEM	0,984
11 d.2.3	KNR 2-02 0253-04	Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o objętości do 2,5 m ³ w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ³		
	POZ. 1.1	1,8*2,45*0,5*16	m ³	35,280	
	POZ. 9.1	1,5*1,5*0,4*19	m ³	17,100	
				RAZEM	52,380
3		IZOLACJE FUNDAMENTÓW			
12 d.3	KNR-W 2-02 0602-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa	m ²		
	POZ. 1.3	80,5*1,2*2	m ²	193,200	
	POZ. 1.4	395,0*1,0*2	m ²	790,000	
	POZ. 1.4a	32,7*1,0*2	m ²	65,400	
	POZ. 1.9	87,2*1,2*2	m ²	209,280	
	POZ. 1.6	64,6*1,5*2	m ²	193,800	
	POZ. 1.7	184,0*1,4*2	m ²	515,200	
	POZ. 1.8	57,3*2,05*2	m ²	234,930	
	POZ. 1.2	1,0*1,2*2*1	m ²	2,400	
	POZ. 1.1	1,8*2,45*2*16	m ²	141,120	
	POZ. 9.1	1,5*1,5*2*19	m ²	85,500	
	Ława o zmiennej szerokości	(1,15+2,0)/2*2*40,0	m ²	126,000	
	POZ. 1.5	0,2*0,4*311	m ²	24,880	
	POZ. 1.11	0,4*2*13,0	m ²	10,400	
	POZ. 1.10	0,5*0,5*2*2	m ²	1,000	
				RAZEM	2 593,110
13 d.3	KNR-W 2-02 0602-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa	m ²		
		poz.12	m ²	2 593,110	
				RAZEM	2 593,110
14 d.3	KNR-W 2-02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa	m ²		
	POZ. 1.3	80,5*0,4*2	m ²	64,400	
	POZ. 1.4	395,0*0,4*2	m ²	316,000	
	POZ. 1.4a	32,7*0,4*2	m ²	26,160	
	POZ. 1.9	87,2*0,4*2	m ²	69,760	
	POZ. 1.6	64,6*0,4*2	m ²	51,680	
	POZ. 1.7	184,0*0,4*2	m ²	147,200	
	POZ. 1.8	57,3*0,4*2	m ²	45,840	
	POZ. 1.2	(1,0*2+1,2*2)*0,4*1	m ²	1,760	
	POZ. 1.1	(1,8*2+2,45*2)*0,5*16	m ²	68,000	
	POZ. 9.1	1,5*4*0,4*19	m ²	45,600	
	Ściany żelbet	360,36*0,7*2	m ²	504,504	
	Ściany żelbet	218,54*3,25	m ²	710,255	
	Ława o zmiennej szerokości	2*0,4*40,0	m ²	32,000	
	POZ. 1.5	0,2*0,4*311	m ²	24,880	
	POZ. 1.11	2*0,4*13,0	m ²	10,400	
	POZ. 1.10	0,5*4*0,4*2+0,35*4*1,24*2	m ²	5,072	
				RAZEM	2 123,511
15 d.3	KNR-W 2-02 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa	m ²		
		poz.14	m ²	2 123,511	
				RAZEM	2 123,511
16 d.3	KNR 0-23 2612-01 analiz. ind.	Przyklejenie płyt styrodurewych gr. 22 cm do ścian	m ²		
		54,37*0,7	m ²	38,059	
		200,23*3,25	m ²	650,748	
				RAZEM	688,807
17 d.3	KNNR-W 3 0207-01	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubelkowej bez gruntowania powierzchni	m ²		
		54,37*1,0	m ²	54,370	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		710,817 <200,23*3,55>	m ²	710,817	
				RAZEM	765,187
18	KNR 0-23	Montaż listwy zamykającej izolację z folii kubelkowej	m		
d.3	2613-09				
	analogia	254,6	m	254,600	
				RAZEM	254,600
4		KONSTRUKCJA ŻELBETOWA			
4.1		Słupy			
19	KNR 2-02	Słupy żelbetowe w deskowaniu systemowym o stosunku deskowanego obwo-	m ³		
d.4.1	0258-02	du do przekroju do 6 - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wycią-			
		gciem			
	POZ. 9.1	0,7*0,7*1,94*19	m ³	18,061	
	POZ. 4.0.1	0,6*1,2*4,66*6	m ³	20,131	
	POZ. 4.0.1a	0,6*1,2*4,66*2	m ³	6,710	
	POZ. 4.1.1	0,6*1,2*5,5*8	m ³	31,680	
	POZ. 4.2.1a	0,6*1,2*4,9*1	m ³	3,528	
	POZ. 4.2.1b	0,6*1,2*4,28*1	m ³	3,082	
	POZ. 4.2.1c	0,6*1,2*3,68*1	m ³	2,650	
	POZ. 4.2.1d	0,6*1,2*3,36*1	m ³	2,419	
	POZ. 4.2.1e	0,6*1,2*3,90*1	m ³	2,808	
	POZ. 4.2.1f	0,6*1,2*4,73*1	m ³	3,406	
	POZ. 4.2.1g	0,6*1,2*5,54*1	m ³	3,989	
	POZ. 4.2.1h	0,6*1,2*6,26*1	m ³	4,507	
	POZ. 4.0.2	0,6*1,43*4,65*1	m ³	3,990	
	POZ. 4.1.2	0,6*(1,2+1,43)*0,5*5,5*1	m ³	4,340	
	POZ. 4.2.2	0,6*(1,47+1,70)*0,5*4,9*1	m ³	4,660	
	POZ. 4.0.2a	0,6*1,69*4,63*1	m ³	4,695	
	POZ. 4.1.2a	0,6*(1,46+1,69)*0,5*5,5*1	m ³	5,198	
	POZ. 4.2.2a	0,6*(1,46+1,69)*0,5*4,24*1	m ³	4,007	
	POZ. 4.0.3	0,6*1,2*4,65*1	m ³	3,348	
	POZ. 4.1.3	0,6*1,2*5,5*1	m ³	3,960	
	POZ. 4.2.3	0,6*(1,83+2,06)*0,5*3,68*1	m ³	4,295	
	POZ. 4.0.3a	0,6*1,2*4,65*1	m ³	3,348	
	POZ. 4.1.3a	0,6*1,2*5,5*1	m ³	3,960	
	POZ. 4.2.3a	0,6*1,2*3,36*1	m ³	2,419	
	POZ. 4.0.4	3,767 <0,6*1,35*4,65*1>	m ³	3,767	
	POZ. 4.1.4	0,6*(1,2+1,31)/2*5,5*1	m ³	4,142	
	POZ. 4.2.4	0,6*(1,31+1,2)/2*3,91*1	m ³	2,944	
	POZ. 4.0.5	0,6*2,18*4,65*1	m ³	6,082	
	POZ. 4.1.5	0,6*2,36*5,5*1	m ³	7,788	
	POZ. 4.2.5	0,6*2,13*4,73*1	m ³	6,045	
	POZ. 4.0.6	0,6*0,98*4,65*1	m ³	2,734	
	POZ. 4.1.6	0,6*0,98*5,5*1	m ³	3,234	
	POZ. 4.2.6	0,6*0,98*5,54*1	m ³	3,258	
	POZ. 4.0.6a	0,6*0,98*4,65*1	m ³	2,734	
	POZ. 4.1.6a	0,6*0,98*5,5*1	m ³	3,234	
	POZ. 4.1.6a	0,6*0,98*6,26*1	m ³	3,681	
	korekta ob-	-0,002	m ³	-0,002	
	miaru				
	POZ. 4.2.6a	(0,95+1,02)*0,6/2*6,2*1	m ³	3,664	
	POZ. 4.0.10	0,3*0,25*4,65*2	m ³	0,698	
	POZ. 4.0.	0,3*0,25*4,65*2	m ³	0,698	
	10a				
	POZ. 4.0.	0,3*0,25*4,65*2	m ³	0,698	
	10b				
	POZ. 4.1.	0,3*0,25*3,65*1	m ³	0,274	
	10a				
	POZ. 4.1.	0,3*0,25*6,3*1	m ³	0,472	
	10b				
	POZ. 4.1.10c	0,3*0,25*4,13*1	m ³	0,310	
	POZ. 4.1.	0,3*0,25*5,45*1	m ³	0,409	
	10d				
	POZ. 4.0.11	0,35*0,25*4,65*14	m ³	5,696	
	POZ. 4.1.11	0,35*0,25*2,14*14	m ³	2,622	
	POZ. 4.0.8	0,25*0,25*4,65*4	m ³	1,162	
	POZ. 4.0.9	0,35*0,25*4,65*4	m ³	1,628	
	POZ. 4.0.12	0,25*0,25*4,65*2	m ³	0,581	
	POZ. 4.0.	0,25*0,25*4,65*2	m ³	0,581	
	12a				
	POZ. 4.1.12	0,25*0,25*5,15*2	m ³	0,644	
	POZ. 4.0.13	0,4*0,7*4,3*1	m ³	1,204	
	POZ. 4.0.7	0,5*0,5*4,65*5	m ³	5,812	
	POZ. 4.1.7	0,5*0,5*5,5*5	m ³	6,875	
	POZ. 4.2.7	0,5*0,5*2,9*5	m ³	3,625	
	POZ. 4.3.7	0,5*0,5*6,93*5	m ³	8,662	
	POZ. 4.4.7	0,5*0,5*6,9*5	m ³	8,625	
				RAZEM	255,772

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
4.2		Belki, naproża, wieńce			
20 d.4.2	KNR 2-02 0262-01	Belki, podciąg i wieńce żelbetowe w deskowaniu systemowym o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 8 - transport betonu pompą, pozostałych materiałów żurawiem	m ³		
	POZ. 3.0.1	0,26*0,3*3,55*2	m ³	0,554	
	POZ. 3.0.2	0,25*0,47*4,97*1	m ³	0,584	
	POZ. 3.0.3	0,35*0,6*9,36*1	m ³	1,966	
	POZ. 3.0.3a	0,25*0,35*9,0*1	m ³	0,788	
	POZ. 3.0.4	0,25*0,3*5,04*4	m ³	1,512	
	POZ. 3.0.5	0,35*0,6*10,49*1	m ³	2,203	
	POZ. 3.0.5a	0,35*0,25*9,99*1	m ³	0,874	
	POZ. 3.0.6	0,25*0,4*4,28*2	m ³	0,856	
	POZ. 3.0.7	0,35*0,35*11,87*1	m ³	1,454	
	POZ. 3.0.8	0,35*0,4*20,83*1	m ³	2,916	
	POZ. 3.0.9	0,35*0,4*20,83*1	m ³	2,916	
	POZ. 3.0.10	0,3*0,45*8,51*1	m ³	1,149	
	POZ. 3.0.11	0,3*0,45*5,49*2	m ³	1,482	
	POZ. 3.0.12	0,35*0,25*8,55*1	m ³	0,748	
	POZ. 3.0.13	0,35*0,25*6,18*1	m ³	0,541	
	POZ. 3.0.14	0,25*0,45*4,75*1	m ³	0,534	
	POZ. 3.0.	0,25*0,45*4,7*1	m ³	0,529	
	14a				
	POZ. 3.0.15	0,25*0,35*7,42	m ³	0,649	
	POZ. 3.1.1	0,26*0,3*4,1*1	m ³	0,320	
	POZ. 3.1.2	0,26*0,35*4,1*1	m ³	0,373	
	POZ. 3.1.3	0,26*0,3*3,55*1	m ³	0,277	
	POZ. 3.1.4	0,26*0,35*3,55*1	m ³	0,323	
	POZ. 3.1.5	0,25*0,5*6,27*1	m ³	0,784	
	POZ. 3.1.6	0,25*0,5*4,81*1	m ³	0,601	
	POZ. 3.1.7	0,65*0,35*20,84*1	m ³	4,741	
	POZ. 3.1.8	0,65*0,35*20,83*1	m ³	4,739	
	POZ. 3.1.9	0,3*1,0*5,86*2	m ³	3,516	
	POZ. 3.1.10	0,3*0,8*6,85*1	m ³	1,644	
	POZ. 3.1.11	0,3*0,8*6,85*1	m ³	1,644	
	POZ. 3.2.1	0,28*0,35*4,1*1	m ³	0,402	
	POZ. 3.2.2	0,28*0,35*3,55*1	m ³	0,348	
	POZ. 3.2.3	0,25*0,6*6,02*1	m ³	0,903	
	POZ. 3.2.4	0,25*0,6*4,81*1	m ³	0,722	
	POZ. 3.2.5	(0,35*0,82*1,65+0,35*1,15*10,49)*1	m ³	4,696	
	POZ. 3.2.6	(0,35*0,82*1,64+0,35*1,15*30,97)*1	m ³	12,936	
	POZ. 3.2.7	0,28*0,6*11,76*1	m ³	1,976	
	POZ. 3.3.1	0,28*0,35*4,1*1	m ³	0,402	
	POZ. 3.3.2	0,28*0,35*3,55*1	m ³	0,348	
	POZ. 3.3.3	0,25*0,6*6,02*1	m ³	0,903	
	POZ. 3.3.4	0,25*0,6*5,25*1	m ³	0,788	
	POZ. 3.4.1	0,28*0,35*4,1*1	m ³	0,402	
	POZ. 3.4.2	0,28*0,35*3,55*1	m ³	0,348	
	POZ. 3.4.3	0,25*0,6*6,02*1	m ³	0,903	
	POZ. 3.4.4	0,25*0,6*4,81*1	m ³	0,722	
	POZ. 3.5.1	0,25*0,4*4,81*1	m ³	0,481	
	WŻ-1	0,4*0,5*98,6	m ³	19,720	
	korekta ob- miaru	-0,004	m ³	-0,004	
				RAZEM	88,213
4.3		Strop			
21 d.4.3	KNR 2-02 0256-03	Płyta stropowa o grubości 10 cm i powierzchni między belkami lub ścianami ponad 10 m ² w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem poz.22+poz.23+poz.24+poz.25+poz.26	m ²		
			m ²	2 563,030	
				RAZEM	2 563,030
22 d.4.3	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 5	m ²		
	Przyziemie	255,34	m ²	255,340	
	Parter	216,46	m ²	216,460	
	1 Piętro	175,17	m ²	175,170	
	2 Piętro	184,26	m ²	184,260	
	3 Piętro	184,26	m ²	184,260	
				RAZEM	1 015,490
23 d.4.3	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 6 20,51	m ²		
			m ²	20,510	
				RAZEM	20,510
24 d.4.3	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 10 1044,5	m ²		
	Przyziemie	1044,5	m ²	1 044,500	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	4 Piętro	182,79	m ²	182,790	
				RAZEM	1 227,290
25 d.4.3	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 12	m ²		
	Przyziemie	52,25	m ²	52,250	
				RAZEM	52,250
26 d.4.3	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 15	m ²		
	4 Piętro	247,49	m ²	247,490	
				RAZEM	247,490
27 d.4.3	kalk. własna	Strop HC o gr. 20 cm	m ²		
	Przyziemie	164,48	m ²	164,480	
	Parter	183,39	m ²	183,390	
	1 Piętro	247,49	m ²	247,490	
	2 Piętro	247,49	m ²	247,490	
	3 Piętro	247,49	m ²	247,490	
				RAZEM	1 090,340
4.4		Ściany żelbetowe			
28 d.4.4	KNR 2-02 0255-01	Ściany żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem poz.29+poz.30	m ²		
			m ²	7 813,145	
				RAZEM	7 813,145
29 d.4.4	KNR 2-02 0255-05	Ściany żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 15	m ²		
	POZ. 6.0.1	3,19*166,5	m ²	531,135	
	POZ. 6.0.2	3,38*357,5	m ²	1 208,350	
	POZ. 6.0.2a	3,38*94,0	m ²	317,720	
	POZ. 6.0.3	3,38*43,0	m ²	145,340	
	POZ. 6.0.3a	2,53*16,5	m ²	41,745	
	POZ. 6.0.3b	3,19*5,4	m ²	17,226	
	POZ. 6.0.4	3,38*32,5	m ²	109,850	
	POZ. 6.0.5	2,77*36,0	m ²	99,720	
	POZ. 6.1.2	6,82*15,7	m ²	107,074	
	POZ. 6.1.3	5,5*131,5	m ²	723,250	
	POZ. 6.1.3a	5,5*117,0	m ²	643,500	
	POZ. 6.1.4	5,5*42,0	m ²	231,000	
	POZ. 6.1.4a	5,5*50,5	m ²	277,750	
	POZ. 6.1.5	6,35*21,0	m ²	133,350	
	POZ. 6.1.6	6,35*5,0	m ²	31,750	
	POZ. 6.2.1	2,89*46,0	m ²	132,940	
	POZ. 6.2.2	2,89*57,0	m ²	164,730	
	POZ. 6.2.3	2,89*99,0	m ²	286,110	
	POZ. 6.2.4	2,89*38,5	m ²	111,265	
	POZ. 6.3.1	2,89*55,0	m ²	158,950	
	POZ. 6.3.1a	5,78*60,5	m ²	349,690	
	POZ. 6.3.2	5,78*57,0	m ²	329,460	
	POZ. 6.3.3	2,89*97,0	m ²	280,330	
	POZ. 6.3.4	2,89*42,5	m ²	122,825	
	POZ. 6.4.1	2,69*55,0	m ²	147,950	
	POZ. 6.4.3	2,89*101,0	m ²	291,890	
	POZ. 6.4.4	2,89*38,5	m ²	111,265	
	POZ. 6.5.X	4,1*145,0	m ²	594,500	
	POZ. 6.0.7	0,74*39,5	m ²	29,230	
				RAZEM	7 729,895
30 d.4.4	KNR 2-02 0255-05	Ściany żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 10	m ²		
	POZ. 6.5.3	1,0*60,75	m ²	60,750	
	POZ. 8.2	1,0*22,5	m ²	22,500	
				RAZEM	83,250
31 d.4.4		Wypełnienie dylatacji szkłem komórkowym, gr. 5cm	m ²		
		57,55*18,97	m ²	1 091,724	
				RAZEM	1 091,724
4.5		Tarcze żelbetowe			
32 d.4.5	KNR 2-02 0255-01	Tarcze żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem poz.33+poz.33'	m ²		
			m ²	2 155,800	
				RAZEM	2 155,800
33 d.4.5	KNR 2-02 0255-05	Tarcze żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 15	m ²		
	POZ. 7.0.1	198,76	m ²	198,760	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	POZ. 7.1.1	355,38-30,33	m ²	325,050	
	POZ. 7.2.1	185,81-32,51	m ²	153,300	
	POZ. 7.3.1	185,81-43,34	m ²	142,470	
	POZ. 7.4.1	194,87-43,34	m ²	151,530	
	POZ. 7.5.1	222,69-43,34	m ²	179,350	
	POZ. 7.0.2	127,99	m ²	127,990	
	POZ. 7.0.3	58,29	m ²	58,290	
	POZ. 7.1.4	28,79-3,95	m ²	24,840	
	POZ. 7.1.2	27,71	m ²	27,710	
	POZ. 7.1.3	39,52	m ²	39,520	
	POZ. 7.1.5	147,96	m ²	147,960	
	POZ. 7.2.4	32,51	m ²	32,510	
	POZ. 7.2.2	87,68	m ²	87,680	
	POZ. 7.2.3	111,68	m ²	111,680	
	POZ. 7.2.5	102,21	m ²	102,210	
	POZ. 7.3.4	15,59	m ²	15,590	
	POZ. 7.3.2	22,84	m ²	22,840	
	POZ. 7.3.3	20,65	m ²	20,650	
	POZ. 7.3.5	56,97	m ²	56,970	
				RAZEM	2 026,900
33'	KNR 2-02	Tarcze żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1	m ²		
d.4.5	0255-05	cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem			
	POZ. 7.2.6	Krotność = 20			
		128,9	m ²	128,900	
				RAZEM	128,900
4.6		Schody wewnętrzne			
34	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.4.6	1101-07				
	POZ. 5.3.1	1,5*0,48*0,3	m ³	0,216	
	POZ. 5.1.1	1,5*0,48*0,3	m ³	0,216	
				RAZEM	0,432
35	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.4.6	1101-01				
	POZ. 5.3.1	1,5*0,48*0,1	m ³	0,072	
	POZ. 5.1.1	1,5*0,48*0,1	m ³	0,072	
				RAZEM	0,144
36	KNR-W 2-02	Schody żelbetowe proste na płycie grubości 8 cm - z zastosowaniem pompy	m ² rzu-		
d.4.6	0219-02	do betonu	tu		
		poz.37	m ² rzu-	91,270	
			tu		
				RAZEM	91,270
37	KNR-W 2-02	Schody żelbetowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości płyty - z zastosowaniem pompy do betonu	m ² rzu-		
d.4.6	0219-06	Krotność = 8	tu		
	POZ. 5.1.1	6,24	m ² rzu-	6,240	
	POZ. 5.1.2	3,51	tu		
	POZ. 5.1.3	3,78	m ² rzu-	3,510	
	POZ. 5.1.4	5,85	tu		
	POZ. 5.1.5	3,37	m ² rzu-	3,780	
	POZ. 5.1.6	2,94	tu		
	POZ. 5.1.7	3,78	m ² rzu-	5,850	
	POZ. 5.1.8	2,94	tu		
	POZ. 5.1.9	3,78	m ² rzu-	3,370	
	POZ. 5.1.10	2,94	tu		
	POZ. 5.3.1	2,52	m ² rzu-	2,940	
	POZ. 5.3.2	7,56	tu		
	POZ. 5.4.6	2,55	m ² rzu-	7,560	
	POZ. 5.4.7	2,55	tu		
	POZ. 5.4.8	2,55	m ² rzu-	2,550	
	POZ. 5.4.9	2,55	tu		
	POZ. 5.2.1	5,85	m ² rzu-	2,550	
			tu		
				5,850	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	POZ. 5.2.2	5,85	m ² rzu- tu	5,850	
	POZ. 5.2.3	3,78	m ² rzu- tu	3,780	
	POZ. 5.2.4	2,94	m ² rzu- tu	2,940	
	POZ. 5.2.5	3,78	m ² rzu- tu	3,780	
	POZ. 5.2.6	2,94	m ² rzu- tu	2,940	
	POZ. 5.2.7	3,78	m ² rzu- tu	3,780	
	POZ. 5.2.8	2,94	m ² rzu- tu	2,940	
				RAZEM	91,270
38 d.4.6	KNR 2-02 0255-01	Ściany żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu systemo- wym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem poz.39	m ² m ²	 5,040	
				RAZEM	5,040
39 d.4.6	KNR 2-02 0255-05	Ściany żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 18	m ²		
	POZ. 5.3.1	1,66*1,5	m ²	2,490	
	POZ. 5.1.1	1,70*1,5	m ²	2,550	
				RAZEM	5,040
4.7		Spoczniki schodów			
40 d.4.7	KNR 2-02 0256-03	Płyta stropowa o grubości 10 cm i powierzchni między belkami lub ścianami ponad 10 m ² w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozosta- łych materiałów wyciągiem	m ²		
		4,98	m ²	4,980	
		5,02	m ²	5,020	
		4,86	m ²	4,860	
		3,09	m ²	3,090	
		3,52	m ²	3,520	
		5,02	m ²	5,020	
		4,05	m ²	4,050	
		5,01	m ²	5,010	
		4,9	m ²	4,900	
		5,04	m ²	5,040	
		5,02	m ²	5,020	
		5,04	m ²	5,040	
		5,02	m ²	5,020	
		5,04	m ²	5,040	
				RAZEM	65,610
41 d.4.7	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubo- ści płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Krotność = 6 poz.40	m ² m ²	 65,610	
				RAZEM	65,610
4.8		Schody zewnętrzne			
42 d.4.8	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
	POZ. 5.4.1	2,49*0,34*0,3*2	m ³	0,508	
	POZ. 5.4.2- 5.4.3	2,49*0,34*0,3*4	m ³	1,016	
	POZ. 5.4.4- 5.4.5	2,49*0,34*0,3*4	m ³	1,016	
				RAZEM	2,540
43 d.4.8	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
	POZ. 5.4.1	2,49*0,34*0,1*2	m ³	0,169	
	POZ. 5.4.2- 5.4.3	2,49*0,34*0,1*4	m ³	0,339	
	POZ. 5.4.4- 5.4.5	2,49*0,34*0,1*4	m ³	0,339	
				RAZEM	0,847
44 d.4.8	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - ręczne układanie betonu	m ³		
	POZ. 5.4.1	1,37*2,29	m ³	3,137	
	POZ. 5.4.2- 5.4.3	2,34*2,29	m ³	5,359	
	POZ. 5.4.4- 5.4.5	2,24*2,29	m ³	5,130	
				RAZEM	13,626
4.9		Szyb windowy			
45 d.4.9	KNR 2-02 0255-01	Ściany żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu systemo- wym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.46	m ²	159,278	
				RAZEM	159,278
46	KNR 2-02	Ściany żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1	m ²		
d.4.9	0255-05	cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem			
		Krotność = 8			
		7,94*22,37-2,62*7	m ²	159,278	
				RAZEM	159,278
4.10		Konstrukcja widowni			
47	KNR 2-02	Konstrukcja widowni - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym	m ³		
d.4.	0218-01	podłożu - ręczne układanie betonu			
10					
	1-1	8,75*4,1	m ³	35,875	
	2-2	8,38*1,5	m ³	12,570	
	3-3	7,90*1,54	m ³	12,166	
	4-4	8,24*10,09	m ³	83,142	
	5-5	5,20*9,19	m ³	47,788	
	6-6	7,01*20,82	m ³	145,948	
	7-7	8,30*1,5	m ³	12,450	
	8-8	8,90*5,1	m ³	45,390	
				RAZEM	395,329
5		KONSTRUKCJA STALOWA			
48		Dostawa i montaż konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie oraz	t		
d.5	kalk. własna	ppoż	t	79,208	
		(4052,96+15785,23+59369,76)/1000		RAZEM	79,208
48'		Dostawa i montaż blach węzłowych zabezpieczonych antykorozyjnie oraz ppoż	kpl.		
d.5	kalk. własna		kpl.	1,000	
		1		RAZEM	1,000
48''		Dostawa i montaż stężeń prętowych zabezpieczonych antykorozyjnie oraz	kpl.		
d.5	kalk. własna	ppoż	kpl.	1,000	
		1		RAZEM	1,000
6		KONSTRUKCJA DREWNIANA			
49		Dostawa i montaż konstrukcji drewnianej klejonej	m ³		
d.6	kalk. własna		m ³	707,150	
		707,15		RAZEM	707,150
49'		Dostawa i montaż konstrukcji drewnianej litej	m ³		
d.6	kalk. własna		m ³	54,470	
		54,47		RAZEM	54,470
7		ZBROJENIE KONSTRUKCJI			
50	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty że-	t		
d.7	0290-02	browane			
	K-103	68745,93		68 745,930	
	K-104	8356,62		8 356,620	
	K-205	2211,8		2 211,800	
	K-206	3460,56		3 460,560	
	K-211	1378,54		1 378,540	
	K-212	1414,23		1 414,230	
	K-213	1378,54		1 378,540	
	K-214	1902,45		1 902,450	
	K-215	5710,15		5 710,150	
	K-216	4730,56		4 730,560	
	K-301	133,95		133,950	
	K-302	290,86		290,860	
	K-303	652,79		652,790	
	K-304	97,14		97,140	
	K-305	86,07		86,070	
	K-306	296,08		296,080	
	K-307	72,71		72,710	
	K-308	254,16		254,160	
	K-309	72,01		72,010	
	K-310	254,16		254,160	
	K-311	72,54		72,540	
	K-312	254,16		254,160	
	K-313	47,51		47,510	
	K-314	411,66		411,660	
	K-315	152,35		152,350	
	K-316	714,21		714,210	
	K-317	390,33		390,330	
	K-318	426,18		426,180	
	K-319	1160,52		1 160,520	
	K-320	491,49		491,490	
	K-321	294,12		294,120	
	K-322	216,43		216,430	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	K-323	384,8		384,800	
	K-324	872,14		872,140	
	K-325	1012,29		1 012,290	
	K-326	297,83		297,830	
	K-411	9482,71		9 482,710	
	K-414	1124,07		1 124,070	
	K-417	1340,83		1 340,830	
	K-420	1226,16		1 226,160	
	K-423	893,65		893,650	
	K-426	1139,36		1 139,360	
	K-429	2002,34		2 002,340	
	K-432	1248,05		1 248,050	
	K-435	1298,05		1 298,050	
	K-436	622,9		622,900	
	K-437	1482,36		1 482,360	
	K-438	474,85		474,850	
	K-439	316,05		316,050	
	K-440	118,9		118,900	
	K-441	1991,7		1 991,700	
	K-501	203,67		203,670	
	K-502	296,76		296,760	
	K-503	235,49		235,490	
	K-504	278,95		278,950	
	K-505	269,92		269,920	
	K-506	324,60		324,600	
	K-507	237,50		237,500	
	K-508	267,47		267,470	
	K-509	201,98		201,980	
	K-510	396,52		396,520	
	K-511	289,98		289,980	
	K-512	286,37		286,370	
	K-513	229,58		229,580	
	K-514	247,43		247,430	
	K-515	214,65		214,650	
	K-516	252,18		252,180	
	K-517	216,42		216,420	
	K-518	344,72		344,720	
	K-519	182,79		182,790	
	K-520	200,85		200,850	
	K-521	340,81		340,810	
	K-522	624,7		624,700	
	K-523	607,56		607,560	
	K-606	176865,63		176 865,630	
	K-701	4952,64		4 952,640	
	K-702	7290,15		7 290,150	
	K-703	4904,6		4 904,600	
	K-704	4694,84		4 694,840	
	K-705	4695,02		4 695,020	
	K-706	5155,55		5 155,550	
	K-707	4656,16		4 656,160	
	K-710	4305,27		4 305,270	
	K-711	7128,21		7 128,210	
	K-715	3128,32		3 128,320	
	K-719	910,34		910,340	
	K-802	5654,63		5 654,630	
	K-803	1882,95		1 882,950	
	K-811	32372,63		32 372,630	
	K-814	6543,04		6 543,040	
	Strop - zbro-	13472,91		13 472,910	
	jenie dolne				
	nad przyzie-				
	miem				
	Strop - zbro-	13796,06		13 796,060	
	jenie górne				
	nad przyzie-				
	miem				
	Strop - zbro-	4421,26		4 421,260	
	jenie dolne				
	nad 1 pie-				
	trem				
	Strop - zbro-	7324,0		7 324,000	
	jenie górne				
	nad 1 pie-				
	trem				
	A (obliczenia pomocnicze)			=====	
	poz.50A/1000		t	454 364,960	
				454,365	
				RAZEM	454,365

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
50' d.7	kalk. własna	Zbrojenie odginane schodów	mb		
		41,8	mb	41,800	
				RAZEM	41,800
8		ROBOTY MUROWE			
51 d.8	KNR K-02 0105-02 Przyziemie Parter 2 Piętro 3 Piętro	Ściany z bloków wapienno-piaskowych M8 o wys. do 4,5 m na zaprawie cien- kospoinowej (klejowej) 15,01*3,3 2,41*5,3 1,52*2,69 1,49*2,69	m ² m ² m ² m ² m ²	 49,533 12,773 4,089 4,008	
				RAZEM	70,403
52 d.8	KNR K-02 0105-06 Przyziemie Parter 1 Piętro 2 Piętro 3 Piętro 4 Piętro	Ściany z bloków wapienno-piaskowych M12 o wys. do 4,5 m na zaprawie cien- kospoinowej (klejowej) 215,00*3,3 220,22*5,3 76,77*2,69 201,91*2,69 147,15*2,69 134,40*3,55	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 709,500 1 167,166 206,511 543,138 395,834 477,120	
				RAZEM	3 499,269
53 d.8	KNR K-02 0104-03 Przyziemie	Ściany z bloków wapienno-piaskowych M15 w budynkach wielokond. na zapra- wie cienkospoinowej (klejowej) 4,47*3,3	m ² m ²	 14,751	
				RAZEM	14,751
54 d.8	KNR K-02 0104-06 Przyziemie Parter 1 Piętro	Ściany z bloków wapienno-piaskowych M18 w budynkach wielokond. na zapra- wie cienkospoinowej (klejowej) 9,25*3,3 1,43*5,3 5,49*2,69	m ² m ² m ² m ²	 30,525 7,579 14,768	
				RAZEM	52,872
54' d.8	KNR-W 2-02 0147-01	Nadproża prefabrykowane	m		
		Ściany działowe 183,5	m	183,500	
		Ściany nośne 228,15*2	m	456,300	
				RAZEM	639,800
54" d.8	analiz. ind.	Wypełnienie betonem nadproży w ścianach nośnych	m		
		Ściany nośne 228,15	m	228,150	
				RAZEM	228,150
9		POSADZKI			
9.1		Posadzka na gruncie ST1			
55 d.9.1	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
		poz.58*0,2	m ³	314,234	
				RAZEM	314,234
56 d.9.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
		poz.58*0,2	m ³	314,234	
				RAZEM	314,234
57 d.9.1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej po- ziome podposadzkowe poz.58*1,1	m ² m ²	 1 728,287	
				RAZEM	1 728,287
58 d.9.1	KNR 2-02 0609-03 -1.01 -1.02 -1.03a -1.03b -1.04 -1.05 -1.06 -1.07 -1.08 -1.09 -1.10 -1.11 -1.12 -1.13 -1.14 -1.15 -1.16 -1.16a	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurewych XPS gr. 15 cm po- ziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa PRZYZIEMIE 27,28 9,11 31,17 57,40 174,40 9,32 57,04 3,10 19,29 11,27 8,90 6,58 8,88 6,40 6,40 9,01 20,54 36,60	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 27,280 9,110 31,170 57,400 174,400 9,320 57,040 3,100 19,290 11,270 8,900 6,580 8,880 6,400 6,400 9,010 20,540 36,600	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	-1.17	7,02	m ²	7,020	
	-1.19	39,39	m ²	39,390	
	-1.20	22,72	m ²	22,720	
	-1.21	6,31	m ²	6,310	
	-1.22	13,23	m ²	13,230	
	-1.23	2,24	m ²	2,240	
	-1.24	19,57	m ²	19,570	
	-1.25	12,92	m ²	12,920	
	-1.26	2,24	m ²	2,240	
	-1.27	19,57	m ²	19,570	
	-1.28	12,70	m ²	12,700	
	-1.29	2,19	m ²	2,190	
	-1.30	22,20	m ²	22,200	
	-1.31	13,00	m ²	13,000	
	-1.32	2,19	m ²	2,190	
	-1.33	5,65	m ²	5,650	
	-1.34	8,04	m ²	8,040	
	-1.35	6,27	m ²	6,270	
	-1.36	4,73	m ²	4,730	
	-1.37	10,46	m ²	10,460	
	-1.38	7,55	m ²	7,550	
	-1.39a	142,39	m ²	142,390	
	-1.39b	52,61	m ²	52,610	
	-1.40	22,80	m ²	22,800	
	-1.41	12,66	m ²	12,660	
	-1.42	2,14	m ²	2,140	
	-1.43	19,07	m ²	19,070	
	-1.44	13,12	m ²	13,120	
	-1.45	2,14	m ²	2,140	
	-1.46	19,07	m ²	19,070	
	-1.47	12,99	m ²	12,990	
	-1.48	2,11	m ²	2,110	
	-1.49	22,80	m ²	22,800	
	-1.50	12,54	m ²	12,540	
	-1.51	2,11	m ²	2,110	
	-1.52	48,04	m ²	48,040	
	-1.53	12,88	m ²	12,880	
	-1.55	4,63	m ²	4,630	
	-1.56	32,39	m ²	32,390	
	-1.57	5,93	m ²	5,930	
	-1.58	6,43	m ²	6,430	
	-1.59	13,59	m ²	13,590	
	-1.60	6,55	m ²	6,550	
	-1.61	8,60	m ²	8,600	
	-1.62	14,57	m ²	14,570	
	-1.63	14,48	m ²	14,480	
	-1.64	6,29	m ²	6,290	
	-1.65	6,60	m ²	6,600	
	-1.66	6,29	m ²	6,290	
	-1.67	6,60	m ²	6,600	
	-1.68	35,05	m ²	35,050	
	-1.69	10,07	m ²	10,070	
	-1.70	62,74	m ²	62,740	
	-1.71	26,06	m ²	26,060	
	-1.72	161,95	m ²	161,950	
				RAZEM	1 571,170
59	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej po-	m ²		
d.9.1	0607-01	ziome podposadzkowe	m ²	1 728,287	
		poz.58*1,1			1 728,287
				RAZEM	1 728,287
60	KNR-W 2-02	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości	m ²		
d.9.1	1116-01	25 mm	m ²	1 571,170	
		poz.58			1 571,170
				RAZEM	1 571,170
61	KNR-W 2-02	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte - zmiana gruboś-	m ²		
d.9.1	1116-03	ci posadzki o 10 mm	m ²	1 571,170	
		Krotność = 12,5			1 571,170
		poz.58			1 571,170
				RAZEM	1 571,170
62	KNR-W 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
d.9.1	1116-07		m ²	1 571,170	
		poz.58			1 571,170
				RAZEM	1 571,170
9.2		Posadzka na gruncie (hala) ST2			
63	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.9.2	1101-07		m ³	415,302	
		poz.66*0,2			415,302
				RAZEM	415,302

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
64	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.9.2	1101-01	poz.66*0,2	m ³	415,302	
				RAZEM	415,302
65	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
d.9.2	0607-01	poz.66*1,1	m ²	2 284,161	
				RAZEM	2 284,161
66	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurów XPS gr. 10 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
d.9.2	0609-03	2076,51	m ²	2 076,510	
				RAZEM	2 076,510
66'	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurów XPS gr. 5 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - każda następna warstwa	m ²		
d.9.2	0609-04	2076,51	m ²	2 076,510	
				RAZEM	2 076,510
67	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
d.9.2	0607-01	poz.66*1,1	m ²	2 284,161	
				RAZEM	2 284,161
68	KNR-W 2-02	Posadzki betonowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m ²		
d.9.2	1116-01	poz.66	m ²	2 076,510	
				RAZEM	2 076,510
69	KNR-W 2-02	Posadzki betonowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte - zmiana grubości posadzki o 10 mm	m ²		
d.9.2	1116-03	Krotność = 12,5	m ²	2 076,510	
		poz.66		RAZEM	2 076,510
70	KNR-W 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
d.9.2	1116-07	poz.66	m ²	2 076,510	
				RAZEM	2 076,510
9.3		Posadzka tarasu (na stropie) ST3			
71	KNR 2-02	Hydroizolacja	m ²		
d.9.3	0607-01	poz.72*1,1	m ²	388,102	
				RAZEM	388,102
72	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurów XPS gr. 22 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
d.9.3	0609-03	352,82	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
73	KNR 2-02	Kliny z płyt styrodurów XPS gr. 7,5-0,5 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho	m ²		
d.9.3	0609-04	poz.72	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
74	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
d.9.3	0607-01	poz.72	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
75	KNR 2-02	Izolacje poziome z folii kubełkowej	m ²		
d.9.3	0607-01	poz.72	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
76		Ułożenie warstwy gryzu o grubości 4 cm	m ²		
d.9.3	kalk. własna	poz.72	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
76'		Ułożenie płyt tarasowych betonowych zabezpieczonych powłoką ochronną	m ²		
d.9.3	kalk. własna	poz.72	m ²	352,820	
				RAZEM	352,820
9.4		Strop międzypiętrowy ST4			
77	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurów XPS gr. 8 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa PARTER	m ²		
d.9.4	0609-03				
	0.01	18,56	m ²	18,560	
	0.02	37,35	m ²	37,350	
	0.03	12,66	m ²	12,660	
	0.04	28,35	m ²	28,350	
	0.05	22,09	m ²	22,090	
	0.06	5,26	m ²	5,260	
	0.07	7,41	m ²	7,410	
	0.08	8,25	m ²	8,250	
	0.09	13,61	m ²	13,610	
	0.10	6,80	m ²	6,800	
	0.11	6,90	m ²	6,900	
	0.12	29,78	m ²	29,780	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
0.13	7,94		m ²	7,940	
0.14	12,94		m ²	12,940	
0.15	10,49		m ²	10,490	
0.16	16,01		m ²	16,010	
0.17	5,82		m ²	5,820	
0.18	83,54		m ²	83,540	
0.19	37,22		m ²	37,220	
0.20	5,51		m ²	5,510	
0.21	4,87		m ²	4,870	
0.22	5,13		m ²	5,130	
0.23	4,92		m ²	4,920	
0.24	7,44		m ²	7,440	
0.25	21,74		m ²	21,740	
0.26	348,13		m ²	348,130	
0.27	5,49		m ²	5,490	
0.28	6,58		m ²	6,580	
0.29	15,51		m ²	15,510	
0.30	7,13		m ²	7,130	
0.31	7,77		m ²	7,770	
0.32	7,22		m ²	7,220	
0.33	42,27		m ²	42,270	
0.34	5,86		m ²	5,860	
0.35	8,44		m ²	8,440	
0.36	5,75		m ²	5,750	
0.37	12,96		m ²	12,960	
0.38	5,53		m ²	5,530	
0.39	13,59		m ²	13,590	
0.40	13,66		m ²	13,660	
0.41	13,95		m ²	13,950	
0.42	448,66		m ²	448,660	
	PIĘTRO 1				
1.01	13,16		m ²	13,160	
1.02	51,80		m ²	51,800	
1.03	76,42		m ²	76,420	
1.04	38,39		m ²	38,390	
1.05	79,97		m ²	79,970	
1.06	10,71		m ²	10,710	
1.07	9,47		m ²	9,470	
1.08a	19,61		m ²	19,610	
1.08a	19,61		m ²	19,610	
1.09	20,57		m ²	20,570	
1.10	1,54		m ²	1,540	
1.11	12,00		m ²	12,000	
1.12	20,64		m ²	20,640	
1.13	6,96		m ²	6,960	
1.14	5,33		m ²	5,330	
1.15	8,21		m ²	8,210	
1.16	6,56		m ²	6,560	
1.17	11,38		m ²	11,380	
1.18	7,34		m ²	7,340	
	PIĘTRO 2				
2.01	8,24		m ²	8,240	
2.02a	55,40		m ²	55,400	
2.02b	71,76		m ²	71,760	
2.03	4,99		m ²	4,990	
2.04	14,36		m ²	14,360	
2.05	3,58		m ²	3,580	
2.06	15,28		m ²	15,280	
2.07	3,58		m ²	3,580	
2.08	15,28		m ²	15,280	
2.09	3,58		m ²	3,580	
2.10	15,28		m ²	15,280	
2.11	3,58		m ²	3,580	
2.12	15,28		m ²	15,280	
2.13	3,58		m ²	3,580	
2.14	15,28		m ²	15,280	
2.15	3,58		m ²	3,580	
2.16	15,28		m ²	15,280	
2.17	3,58		m ²	3,580	
2.18	15,28		m ²	15,280	
2.19	3,58		m ²	3,580	
2.20	15,28		m ²	15,280	
2.21	3,58		m ²	3,580	
2.22	25,92		m ²	25,920	
2.23	4,43		m ²	4,430	
2.24	20,51		m ²	20,510	
2.25	6,93		m ²	6,930	
2.26	7,25		m ²	7,250	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2.27	5,27		m ²	5,270	
2.28	3,44		m ²	3,440	
2.29	3,44		m ²	3,440	
2.30	22,13		m ²	22,130	
2.31	10,57		m ²	10,570	
2.34	3,07		m ²	3,070	
2.35	2,99		m ²	2,990	
2.36	3,07		m ²	3,070	
2.37	4,70		m ²	4,700	
2.38	3,53		m ²	3,530	
2.39	3,53		m ²	3,530	
2.40	3,53		m ²	3,530	
2.41	3,53		m ²	3,530	
2.42	3,53		m ²	3,530	
2.43	3,57		m ²	3,570	
2.44	278,35		m ²	278,350	
	PIĘTRO 3				
3.01	8,24		m ²	8,240	
3.02a	55,40		m ²	55,400	
3.02b	71,77		m ²	71,770	
3.03	5,00		m ²	5,000	
3.04	14,36		m ²	14,360	
3.05	3,58		m ²	3,580	
3.06	15,28		m ²	15,280	
3.07	3,58		m ²	3,580	
3.08	15,28		m ²	15,280	
3.09	3,58		m ²	3,580	
3.10	15,28		m ²	15,280	
3.11	3,58		m ²	3,580	
3.12	15,28		m ²	15,280	
3.13	3,58		m ²	3,580	
3.14	15,28		m ²	15,280	
3.15	3,58		m ²	3,580	
3.16	15,28		m ²	15,280	
3.17	3,58		m ²	3,580	
3.18	3,58		m ²	3,580	
3.19	15,28		m ²	15,280	
3.20	15,28		m ²	15,280	
3.21	3,58		m ²	3,580	
3.22	25,92		m ²	25,920	
3.23	4,59		m ²	4,590	
3.24	20,51		m ²	20,510	
3.25	6,96		m ²	6,960	
3.26	7,25		m ²	7,250	
3.27	5,27		m ²	5,270	
3.28	3,44		m ²	3,440	
3.29	3,44		m ²	3,440	
3.30	22,13		m ²	22,130	
3.31	10,41		m ²	10,410	
	PIĘTRO 4				
4.01	10,24		m ²	10,240	
4.02a	55,40		m ²	55,400	
4.02b	71,76		m ²	71,760	
4.03	5,00		m ²	5,000	
4.04	14,36		m ²	14,360	
4.05	3,58		m ²	3,580	
4.06	15,28		m ²	15,280	
4.07	3,58		m ²	3,580	
4.08	15,28		m ²	15,280	
4.09	3,58		m ²	3,580	
4.10	15,28		m ²	15,280	
4.11	3,58		m ²	3,580	
4.12	15,28		m ²	15,280	
4.13	3,58		m ²	3,580	
4.14	15,28		m ²	15,280	
4.15	3,58		m ²	3,580	
4.16	15,28		m ²	15,280	
4.17	3,58		m ²	3,580	
4.18	3,58		m ²	3,580	
4.19	15,28		m ²	15,280	
4.20	15,28		m ²	15,280	
4.21	3,58		m ²	3,580	
4.22	25,92		m ²	25,920	
4.23	4,59		m ²	4,590	
4.24	20,51		m ²	20,510	
4.25	6,96		m ²	6,960	
4.26	7,25		m ²	7,250	
4.27	5,27		m ²	5,270	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	4.28	3,44	m ²	3,440	
	4.29	3,44	m ²	3,440	
	4.30	21,38	m ²	21,380	
	4.31	10,99	m ²	10,990	
				RAZEM	3 381,380
78 d.9.4	KNR 2-02 0607-01	Isolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe poz.77*1,1	m ²		
			m ²	3 719,518	
				RAZEM	3 719,518
79 d.9.4	KNR-W 2-02 1116-01	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm poz.77	m ²		
			m ²	3 381,380	
				RAZEM	3 381,380
80 d.9.4	KNR-W 2-02 1116-03	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte - zmiana grubości posadzki o 10 mm Krotność = 2,5 poz.77	m ²		
			m ²	3 381,380	
				RAZEM	3 381,380
81 d.9.4	KNR-W 2-02 1116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową poz.77	m ²		
			m ²	3 381,380	
				RAZEM	3 381,380
9.5		Strop międzypiętrowy ST5			
81a d.9.5	KNR 2-02 0609-03	Isolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurów XPS gr. 26 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa PARTER 2,2*2,65	m ²		
			m ²	5,830	
				RAZEM	5,830
81b d.9.5	KNR 2-02 0607-01	Isolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe poz.81a*1,1	m ²		
			m ²	6,413	
				RAZEM	6,413
81c d.9.5	KNR-W 2-02 1116-01	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm poz.81a	m ²		
			m ²	5,830	
				RAZEM	5,830
81d d.9.5	KNR-W 2-02 1116-03	Posadzki cementowe ze spadkiem wraz z cokolikami zatarte - zmiana grubości posadzki o 10 mm Krotność = 2,5 poz.81a	m ²		
			m ²	5,830	
				RAZEM	5,830
81e d.9.5	KNR-W 2-02 1116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową poz.81a	m ²		
			m ²	5,830	
				RAZEM	5,830
10		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
10.1		Wykończenie ścian			
81' d.10. 1	KNR 0-23 2612-01 1	Wykonanie dylatacji przy szybie windowym (2,0+2,4)*22,4	m ²		
			m ²	98,560	
				RAZEM	98,560
82 d.10. 1	KNR-W 2-02 2004-04 1	Obudowa stelaży płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych dwuwarstwowo Przyziemie 37,49*2,5 Parter 18,65*3,0 1 Piętro 6,36*2,2 2 Piętro 11,48*2,2 3 Piętro 11,44*2,2 4 Piętro 11,33*2,2	m ²		
			m ²	93,725	
			m ²	55,950	
			m ²	13,992	
			m ²	25,256	
			m ²	25,168	
			m ²	24,926	
				RAZEM	239,017
83 d.10. 1	NNRNKB 202 1134-02 1 analogia	Gruntowanie podłoży pod tynki cementowe 2608,971 <poz.91>	m ²		
			m ²	2 608,971	
				RAZEM	2 608,971
84 d.10. 1	KNR-W 2-02 0819-01 1 analogia	Tynki wewnętrzne cementowe kat. III wykonywane ręcznie z transportem mechanicznym na ścianach 2608,971 <poz.91>	m ²		
			m ²	2 608,971	
				RAZEM	2 608,971
85 d.10. 1	NNRNKB 202 1134-02 1 analogia	Gruntowanie podłoży pod tynki gipsowe A=0,000000 B=0,000000 C=0,000000	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	-1.18	D=0,000000 E=0,000000 F=0,000000 HALA 162,02*14,81 10925,518 <poz.85A*2,5+poz.85B*3,0+poz.85C*2,2+poz.85D*2,2+poz.85E*2,2+poz.85F*2,2> -poz.84	m ² m ² m ²	2 399,516 10 925,518 -2 608,971	
				RAZEM	10 716,063
86 d.10. 1	KNR K-04 0301-02	Tynki gipsowe na ścianach jednowarstwowe, wewnętrzne, na podłożu ceramicznym wykonywane ręcznie grubości 10 mm z gipsu tynkarskiego 13325,034 <poz.85> -poz.84	m ² m ² m ²	 13 325,034 -2 608,971	
				RAZEM	10 716,063
87 d.10. 1	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 846,61 1397,5 187 489	m ² m ² m ² m ²	 846,610 1 397,500 187,000 489,000	
				RAZEM	2 920,110
88 d.10. 1	KNR K-04 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowanie podłoża 846,61 1397,5 187 489	m ² m ² m ² m ²	 846,610 1 397,500 187,000 489,000	
				RAZEM	2 920,110
89 d.10. 1	KNR K-04 0602-04	Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej pionowej 92*4*2,5	m m	 920,000	
				RAZEM	920,000
90 d.10. 1	KNR K-04 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie 846,61 1397,5 187 489	m ² m ² m ² m ²	 846,610 1 397,500 187,000 489,000	
				RAZEM	2 920,110
91 d.10. 1	KNR 2-02 0829-10	Licowanie ścian płytkami na klej 60x120 cm, kolor ciemny beż, metodą zwykłą 846,61	m ² m ²	 846,610	
				RAZEM	846,610
91' d.10. 1	KNR 2-02 0829-10	Licowanie ścian płytkami na klej 60x60 cm, kolor jasny szary, metodą zwykłą 1397,5	m ² m ²	 1 397,500	
				RAZEM	1 397,500
91'' d.10. 1	KNR 2-02 0829-10	Licowanie ścian płytkami na klej 60x120 cm, kolor biały, metodą zwykłą 187	m ² m ²	 187,000	
				RAZEM	187,000
91''' d.10. 1	KNR 2-02 0829-10	Licowanie ścian płytkami na klej 60x120 cm, kolor szary, metodą zwykłą 489	m ² m ²	 489,000	
				RAZEM	489,000
92 d.10. 1	NNRNKB 202 1134-02 analogia	Gruntowanie podłoża pod gładzie 10716,063 <poz.85-poz.91>	m ² m ²	 10 716,063	
				RAZEM	10 716,063
93 d.10. 1	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 10716,063 <poz.92>	m ² m ²	 10 716,063	
				RAZEM	10 716,063
94 d.10. 1	KNR K-04 0201-05	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych farbą lateksową - tynków mineralnych, powierzchni betonowych z jednokrotnym gruntowaniem	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		10716,063 <poz.92>	m ²	10 716,063	
				RAZEM	10 716,063
94' d.10. 1	KNR K-04 0201-05	Malowanie szybu windowego	m ²		
		7,22*21,08	m ²	152,198	
				RAZEM	152,198
94" d.10. 1	KNR K-04 0201-05	Malowanie podszybia farbą chemooodporną	m ²		
		3,22+7,22*1,08	m ²	11,018	
				RAZEM	11,018
95 d.10. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż systemowej ścianki sanitarnej	m ²		
	Przyziemie	24,79*2,0	m ²	49,580	
	Parter	35,59*2,0	m ²	71,180	
	1 Piętro	8,02*2,0	m ²	16,040	
				RAZEM	136,800
96 d.10. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż uchwytów dla niepełnosprawnych	kpl		
		10	kpl	10,000	
				RAZEM	10,000
96' d.10. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż wzmocnień pod uchwyty dla niepełnosprawnych	kpl.		
		10	kpl.	10,000	
				RAZEM	10,000
96" d.10. 1	kalk. własna	Obudowa ppoż szachtów instalacyjnych	m ²		
		150	m ²	150,000	
				RAZEM	150,000
97 d.10. 1	NNRNKB 202 2143-03	(z.IV) Podokienniki o szer.do 40 cm z płyt z konglomeratów kamiennych na spoiwie poliestrowym	m		
		61,9	m	61,900	
				RAZEM	61,900
97a d.10. 1	NNRNKB 202 2143-03	Błaty umywalkowe	m		
		27,7	m	27,700	
				RAZEM	27,700
97b d.10. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż lusterek wklejanych w sanitariatach	szt		
		57	szt	57,000	
				RAZEM	57,000
97c d.10. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż lusterek uchylnych z uchwytem w sanitariatach dla osób niepełnosprawnych	szt		
		10	szt	10,000	
				RAZEM	10,000
97" d.10. 1	kalk. własna	Wykonanie obudowy EIS120	szt		
		27,5	szt	27,500	
				RAZEM	27,500
10.2		Okładziny stropów			
97" d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszone nad halą sportową o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami akustycznymi, odpornymi na uszkodzenia mechaniczne	m ²		
		3166,3	m ²	3 166,300	
				RAZEM	3 166,300
98 d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z wełny mineralnej	m ²		
	SP1A	720,9	m ²	720,900	
				RAZEM	720,900
99 d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókniastymi o wymiarze 60x60 cm	m ²		
	SP1B	231,4	m ²	231,400	
				RAZEM	231,400

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
100 d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01 SP2A	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z siatki cięto - ciągnionej, wykonanej z blachy ocynkowanej 798,4	m ² m ²	 798,400	 798,400
				RAZEM	798,400
100' d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01 SP2B	Sufit podwieszany z płyt akustycznych 120x60 cm dekoracyjnych dwuwarstwowych z wełny drzewnej wiązanej magnezylem + wełna mineralna 90kg/m ³ 798,4	m ² m ²	 798,400	 798,400
				RAZEM	798,400
101 d.10. 2	KNR-W 2-02 2702-01 SP3	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z wełny drzewnej 335,1	m ² m ²	 335,100	 335,100
				RAZEM	335,100
102 d.10. 2	KNR AT-43 0210-01 SP4	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych GK na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD 60; pokrycie jednowarstwowe 184,0	m ² m ²	 184,000	 184,000
				RAZEM	184,000
103 d.10. 2	KNR AT-43 0210-01 SP5	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych GK o podwyższonej odporności na wilgoć na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD 60; pokrycie jednowarstwowe 45,2	m ² m ²	 45,200	 45,200
				RAZEM	45,200
104 d.10. 2	kalk. własna PA	Dostawa i montaż sufitu z płyt akustycznych 80	m ² m ²	 80,000	 80,000
				RAZEM	80,000
105 d.10. 2	NNRNKB 202 1134-01 analogia BS	Gruntowanie podłoża pod tynki cementowe 1463,4	m ² m ²	 1 463,400	 1 463,400
				RAZEM	1 463,400
106 d.10. 2	KNR-W 2-02 0819-03 analogia	Tynki wewnętrzne cementowe kat. III wykonywane ręcznie z transportem mechanicznym na stropach płaskich poz.105	m ² m ²	 1 463,400	 1 463,400
				RAZEM	1 463,400
107 d.10. 2	NNRNKB 202 1134-01 analogia	Gruntowanie podłoża pod gładzie poz.105	m ² m ²	 1 463,400	 1 463,400
				RAZEM	1 463,400
108 d.10. 2	KNR K-04 0305-05	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym poz.105	m ² m ²	 1 463,400	 1 463,400
				RAZEM	1 463,400
109 d.10. 2	KNR K-04 0201-05	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych farbą lateksową - tynków mineralnych, po- wierchni betonowych z jednokrotnym gruntowaniem poz.102+poz.103+poz.105	m ² m ²	 1 692,600	 1 692,600
				RAZEM	1 692,600
109' d.10. 2	kalk. własna	Wykonczenie stropu w pomieszczeniu komentatorów systemowym sufitem w standardzie min. 40dB 24,42	m ² m ²	 24,420	 24,420
				RAZEM	24,420
10.3		Wykończenie posadzek			
110 d.10. 3	KNR AT-23 0101-03	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 3596,6 <poz.114A+poz.115A+poz.116A+poz.117+poz.118+poz.119A>	m ² m ²	 3 596,600	 3 596,600
				RAZEM	3 596,600
111 d.10. 3	KNR K-04 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowanie podłoża poz.113	m ² m ²	 683,760	 683,760
				RAZEM	683,760
112 d.10. 3	KNR K-04 0602-03	Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej poziomej <i>PRZYZIEMIE</i> 14,99 14,54	m m m	 14,990 14,540	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
-1.14	14,54		m	14,540	
-1.20	22,67		m	22,670	
-1.21	10,15		m	10,150	
-1.22	15,27		m	15,270	
-1.23	6,05		m	6,050	
-1.24	21,04		m	21,040	
-1.25	15,14		m	15,140	
-1.26	6,05		m	6,050	
-1.27	21,04		m	21,040	
-1.28	14,98		m	14,980	
-1.29	5,98		m	5,980	
-1.30	22,81		m	22,810	
-1.31	16,49		m	16,490	
-1.32	5,98		m	5,980	
-1.33	9,53		m	9,530	
-1.34	11,39		m	11,390	
-1.35	10,24		m	10,240	
-1.36	9,16		m	9,160	
-1.37	12,94		m	12,940	
-1.38	11,63		m	11,630	
-1.40	20,91		m	20,910	
-1.42	5,89		m	5,890	
-1.43	20,91		m	20,910	
-1.44	16,27		m	16,270	
-1.45	5,89		m	5,890	
-1.46	20,91		m	20,910	
-1.47	15,21		m	15,210	
-1.48	5,89		m	5,890	
-1.49	20,91		m	20,910	
-1.50	14,90		m	14,900	
-1.51	5,84		m	5,840	
-1.57	10,05		m	10,050	
-1.58	10,29		m	10,290	
-1.59	16,60		m	16,600	
-1.60	10,56		m	10,560	
-1.61	11,89		m	11,890	
-1.64	10,50		m	10,500	
-1.65	16,22		m	16,220	
-1.66	10,50		m	10,500	
-1.67	16,22		m	16,220	
	PARTER				
0.21	9,02		m	9,020	
0.22	9,18		m	9,180	
0.23	14,46		m	14,460	
0.24	11,93		m	11,930	
0.25	20,34		m	20,340	
0.27	9,42		m	9,420	
0.35	8,51		m	8,510	
0.36	15,53		m	15,530	
0.37	16,45		m	16,450	
0.38	9,63		m	9,630	
0.39	15,60		m	15,600	
0.40	17,19		m	17,190	
0.41	15,86		m	15,860	
	PIĘTRO 1				
1.14	9,24		m	9,240	
1.15	11,81		m	11,810	
1.16	10,50		m	10,500	
1.17	14,88		m	14,880	
	PIĘTRO 2				
2.05	7,78		m	7,780	
2.07	7,78		m	7,780	
2.09	7,78		m	7,780	
2.11	7,78		m	7,780	
2.13	7,78		m	7,780	
2.15	7,78		m	7,780	
2.17	7,78		m	7,780	
2.18	7,78		m	7,780	
2.21	7,78		m	7,780	
2.23	8,58		m	8,580	
2.25	10,80		m	10,800	
	PIĘTRO 3				
3.05	7,78		m	7,780	
3.07	7,78		m	7,780	
3.09	7,78		m	7,780	
3.11	7,78		m	7,780	
3.13	7,78		m	7,780	
3.15	7,78		m	7,780	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	3.17	7,78	m	7,780	
	3.18	7,78	m	7,780	
	3.21	7,78	m	7,780	
	3.23	8,58	m	8,580	
	3.25	10,80	m	10,800	
		PIĘTRO 4			
	4.05	7,78	m	7,780	
	4.07	7,78	m	7,780	
	4.09	7,78	m	7,780	
	4.11	7,78	m	7,780	
	4.13	7,78	m	7,780	
	4.15	7,78	m	7,780	
	4.17	7,78	m	7,780	
	4.18	7,78	m	7,780	
	4.21	7,78	m	7,780	
	4.23	8,58	m	8,580	
	4.25	10,80	m	10,800	
				RAZEM	1 046,720
113 d.10.	KNR K-04 0602-01 3	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie	m ²		
	PG4	203,2	m ²	203,200	
	PG5	304,3	m ²	304,300	
	PG7	131,1	m ²	131,100	
	-1.11	6,58	m ²	6,580	
	-1.13	6,40	m ²	6,400	
	-1.14	6,40	m ²	6,400	
	-1.64	6,29	m ²	6,290	
	-1.65	6,60	m ²	6,600	
	-1.66	6,29	m ²	6,290	
	-1.67	6,60	m ²	6,600	
				RAZEM	683,760
114 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG1	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze szarym o wymiarach 60x60 cm wraz z cokolikami 552,9	m ²		
		552,9	m ²	552,900	
				RAZEM	552,900
114' d.10.	KNR AT-23 0216-03 3 analogia PG1	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze szarym o wymiarach 60x60 cm - cokoliki	m		
		843,14	m	843,140	
				RAZEM	843,140
115 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG2	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze jasno szarym o wymiarach 60x120 cm wraz z cokolikami 1609,1	m ²		
		1609,1	m ²	1 609,100	
				RAZEM	1 609,100
115' d.10.	KNR AT-23 0216-03 3 analogia PG2	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze jasno szarym o wymiarach 60x120 cm - cokoliki	m		
		1402,93	m	1 402,930	
				RAZEM	1 402,930
116 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG3	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze dostosowanym do odcienia parkietu boiska o wymiarach 120x120 cm	m ²		
		660,0	m ²	660,000	
				RAZEM	660,000
116' d.10.	KNR AT-23 0216-03 3 analogia PG3	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze dostosowanym do odcienia parkietu boiska o wymiarach 120x120 cm - cokoliki	m		
		68,92	m	68,920	
				RAZEM	68,920
117 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG4	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze beżowym o wymiarach 120x120 cm	m ²		
		203,2	m ²	203,200	
				RAZEM	203,200
118 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG5	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze ciemnym szarym o wymiarach 60x60 cm	m ²		
		367,5	m ²	367,500	
				RAZEM	367,500
119 d.10.	KNR AT-23 0201-07 3 analogia PG6	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze ciemnym szarym o wymiarach 60x120 cm	m ²		
		197,1	m ²	197,100	
				RAZEM	197,100

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
119'	KNR AT-23	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie	m		
d.10.	0216-03	klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze ciemnym szarym o wymiarach			
3	analogia	60x120 cm - cokoliki	m	28,320	
	PG6	28,32		RAZEM	28,320
119"	KNR AT-23	Okładziny podłogowe z płytek gresowych o regularnych kształtach na zaprawie	m ²		
d.10.	0201-07	klejowej grubowarstwowej; płytki w kolorze ciemnym szarym o wymiarach			
3	analogia	60x120 cm wraz z cokolikami 136,0 131,1	m ²	131,100	
	PG7	131,1		RAZEM	131,100
120		Dostawa i montaż aluminiowej listwy do zakończenia cokołów	m		
d.10.	kalk. własna				
3		2343,31 <poz.114B+poz.115B+poz.116B+poz.119B>	m	2 343,310	
				RAZEM	2 343,310
121	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny	m ²		
d.10.	1105-03				
3		1342,9 <poz.124A+poz.125A+poz.128A>	m ²	1 342,900	
				RAZEM	1 342,900
122	KNR-W 2-02	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko	m ²		
d.10.	1105-01				
3		1342,9 <poz.124A+poz.125A+poz.128A>	m ²	1 342,900	
				RAZEM	1 342,900
123	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogrubienie warstwy o 1 mm	m ²		
d.10.	1105-02				
3		1342,9 <poz.124A+poz.125A+poz.128A>	m ²	1 342,900	
				RAZEM	1 342,900
124	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładziny dywanowej - płytki w kolorze granatowym o wymiarach	m ²		
d.10.	1123-03	50x50 cm			
3		A=80,4			
		B=0,000000			
		88,046 <poz.124A+poz.124B*0,1>	m ²	88,046	
				RAZEM	88,046
125	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładziny dywanowej - płytki w kolorze beżowym o wymiarach	m ²		
d.10.	1123-03	50x50 cm			
3		A=632,0			
		B=0,000000			
		699,144 <poz.125A+poz.125B*0,1>	m ²	699,144	
				RAZEM	699,144
126	KNR-W 2-02	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile	m		
d.10.	1124-06				
3		747,9 <poz.124B+poz.125B>	m	747,900	
				RAZEM	747,900
127		Wykończenie podłogi hali sportowej litą deską z klonu północnoamerykańskiego	m ²		
d.10.	kalk. własna				
3	PD	1963,0	m ²	1 963,000	
				RAZEM	1 963,000
128		Wykonanie posadzki z żywicy epoksydowej wraz z cokołami	m ²		
d.10.	kalk. własna				
3		A=0,000000			
		693,55 <poz.128A*1,1>	m ²	693,550	
				RAZEM	693,550
128'		Wykończenie posadzki w pomieszczeniu komentatorów systemową posadzką	m ²		
d.10.	kalk. własna	w standardzie min. 40dB			
3		24,42	m ²	24,420	
				RAZEM	24,420
129		Wykonanie podłogi kinetycznej	m ²		
d.10.	kalk. własna				
3	Parter	11,81	m ²	11,810	
				RAZEM	11,810
10.4		Połączenie łącznika z istniejącym budynkiem			
129a		Połączenie łącznika z istniejącym budynkiem	kpl.		
d.10.	kalk. własna				
4		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
11		POKRYCIE DACHOWE			

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
11.1		Stropodach (hala) D1			
129' d.11. 1	KNR-W 2-02 0410-01	Warstwa płyty OSB gr. 18 mm	m ²		
		550	m ²	550,000	
				RAZEM	550,000
130 d.11. 1	NNRNKB 202 0537-04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową T-160	m ²		
		3886,94*1,02	m ²	3 964,679	
				RAZEM	3 964,679
130' d.11. 1	kalk. własna	Izolacja termiczna (uszczelnienie) na styku blachy trapezowej i ścian zewnętrznych	mb		
		237	mb	237,000	
				RAZEM	237,000
131 d.11. 1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
		poz.130*1,1	m ²	4 361,147	
				RAZEM	4 361,147
132 d.11. 1	KNR 2-02 0613-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej o gr. 32 cm poziome z płyt układanych na sucho	m ²		
		poz.130	m ²	3 964,679	
				RAZEM	3 964,679
132' d.11. 1	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - jednokrotne gruntowanie emulsją gruntującą	m ²		
		59,8*1,02	m ²	60,996	
				RAZEM	60,996
132" d.11. 1	KNR 0-23 2613-01	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej gr. 10 cm - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian	m ²		
		22,3*1,02	m ²	22,746	
				RAZEM	22,746
132" d.11. 1	KNR 0-23 2613-05	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych do ścian z betonu	szt.		
		22,3*1,02*6	szt.	136,476	
				RAZEM	136,476
134 d.11. 1	KNR 0-23 2612-05 analogia	Wykonanie mocowania mechanicznego warstwy izolacji termicznej pokrycia dachowego	szt.		
		poz.130*4	szt.	15 858,716	
				RAZEM	15 858,716
135 d.11. 1	KNR 2-02 0607-01	Membrana izolacyjna PVC jasnoszara	m ²		
		poz.130*1,1	m ²	4 361,147	
				RAZEM	4 361,147
11.2		Stropodach (cz. hotelowa) D2			
135' d.11. 2	KNR-W 2-02 0410-01	Warstwa płyty OSB gr. 18 mm	m ²		
		380	m ²	380,000	
				RAZEM	380,000
136 d.11. 2	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
		poz.137*1,1	m ²	1 061,199	
				RAZEM	1 061,199
137 d.11. 2	KNR 2-02 0613-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej o gr. 32 cm poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa	m ²		
		945,81*1,02	m ²	964,726	
				RAZEM	964,726
138 d.11. 2	KNR 2-02 0613-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa - kliny spadkowe	m ²		
		38,7	m ²	38,700	
				RAZEM	38,700
139 d.11. 2	KNR 0-23 2612-05 analogia	Wykonanie mocowania mechanicznego warstwy izolacji termicznej pokrycia dachowego	szt.		
		poz.137*4	szt.	3 858,904	
				RAZEM	3 858,904

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
139' d.11. 2	KNR 0-23 2613-01	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej gr. 10 cm - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian 55,45*0,95	m ² m ²	 52,678	
				RAZEM	52,678
139" d.11. 2	KNR 0-23 2613-03	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych do ścian z gazobetonu 212	szt. szt.	 212,000	
				RAZEM	212,000
140 d.11. 2	KNR 2-02 0607-01	Membrana izolacyjna PVC jasnoszara poz.137*1,1	m ² m ²	 1 061,199	
				RAZEM	1 061,199
12		OBRÓBK I ORYNNOWANIE			
140' d.12	kalk. własna	Dostawa i montaż zetowników 55,45	mb mb	 55,450	
				RAZEM	55,450
141 d.12	KNR-W 2-02 0410-01 ana- liz. ind. Attyka	Wykonanie podkonstrukcji z płyty OSB pod obróbkę blacharską 55,45*0,6 224,36*0,15	m ² m ² m ²	 33,270 33,654	
				RAZEM	66,924
142 d.12	KNR-W 2-02 0514-03 Attyka	Wykonanie nowych obróbek z blachy płaskiej tytanowo-cynkowej gr.0,7mm 55,45*0,9 235*0,4 71,6*0,6	m ² m ² m ²	 49,905 94,000 42,960	
				RAZEM	186,865
143 d.12	KNR-W 2-02 0514-03	Podokienniki zewnętrzne z blachy tytanowo-cynkowej gr.0,7mm A=0,000000 49,976 <poz.143A*0,4>	m ² m ²	 49,976	
				RAZEM	49,976
143' d.12	KNR-W 2-02 0529-01 analogia	Montaż nowych rur spustowych z blachy stalowej ocynkowanej 7,26+6,75+6,25+5,75+5,25+4,75+4,25+3,26*7+4,25+4,5	m m	 71,830	
				RAZEM	71,830
143" d.12	KNR-W 2-02 0529-01 analogia	Montaż nowych rynien z blachy ocynkowanej 71,89	m m	 71,890	
				RAZEM	71,890
143" d.12	KNR-W 2-02 0522-05	Zbiorniczki przy rynnach - montaż z gotowych elementów 9	szt. szt.	 9,000	
				RAZEM	9,000
13		ELEWACJA			
144 d.13	kalk. własna	Wykonanie elewacji z płyt kompozytowych elewacyjnych na podkonstrukcji systemowej z wykończeniem lamelami aluminiowymi montowanymi na podkonstrukcji systemowej wraz z izolacją wełną mineralną o gr. 25 cm Płd-wsch 1102,04 Płd-zach 882,82 Płn-wsch 1066,15 Płn-zach 1391,22 370,0 Minus stolarka -385,32	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 1 102,040 882,820 1 066,150 1 391,220 370,000 -385,320	
				RAZEM	4 426,910
145 d.13	kalk. własna	Wykonanie elewacji z płyt lamelowych aluminiowych montowanych na podkonstrukcji systemowej w kolorze szarym wraz z izolacją wełną mineralną o gr. 25 cm - obróbka ościeży 671,33	mb mb	 671,330	
				RAZEM	671,330
145' d.13	kalk. własna	Wykończenie cokołu 82,5	m ² m ²	 82,500	
				RAZEM	82,500
14		RUSZTOWANIA			
146 d.14	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne o wysokości do 15 m - montaż, demontaż, wynajem 5000	m ² m ²	 5 000,000	
				RAZEM	5 000,000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
147 d.14	KNR 2-02 1613-02	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych wysokości do 15 m poz.146	m ² m ²	 5 000,000	
				RAZEM	5 000,000
148 d.14	NNRNKB 202 1622a- 01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych poz.146	m ² m ²	 5 000,000	
				RAZEM	5 000,000
148' d.14	kalk. własna	Rusztowania dla prac architektonicznych i konstrukcyjnych o wysokości powyżej 4 m 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
15		STOLARKA			
15.1		Stolarka okienna			
149 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien P1 0,86*2,5*11	m ² m ²	 23,650	
				RAZEM	23,650
150 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien P2 0,86*2,1*92	m ² m ²	 166,152	
				RAZEM	166,152
151 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien OW1 2,11*2,86*1	m ² m ²	 6,035	
				RAZEM	6,035
152 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien OW2 0,8*1,1*3	m ² m ²	 2,640	
				RAZEM	2,640
153 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien OW3 1,7*1,3*9	m ² m ²	 19,890	
				RAZEM	19,890
154 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż okien OW4 2,4*1,3*1	m ² m ²	 3,120	
				RAZEM	3,120
155 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż klapy oddymiającej 1,2*1,8*1 1,2*1,7*1	m ² m ² m ²	 2,160 2,040	
				RAZEM	4,200
156 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż wyłazu dachowego 3,24	m ² m ²	 3,240	
				RAZEM	3,240
157 d.15.	kalk. własna 1	Dostawa i montaż balustrad w oknach 88,58	mb mb	 88,580	
				RAZEM	88,580
15.2		Stolarka drzwiowa			
158 d.15.	kalk. własna 2	Dostawa i montaż drzwi DW1 2,18*2,1*1	m ² m ²	 4,578	
				RAZEM	4,578
159 d.15.	kalk. własna 2	Dostawa i montaż drzwi DW2 1,85*2,12*1	m ² m ²	 3,922	
				RAZEM	3,922
160 d.15.	kalk. własna 2	Dostawa i montaż drzwi DW 3 2,31*2,1*1	m ² m ²	 4,851	
				RAZEM	4,851

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
161 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 4	m ²		
		1,53*2,1*1	m ²	3,213	
				RAZEM	3,213
162 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 5	m ²		
		1,14*2,1*1	m ²	2,394	
				RAZEM	2,394
163 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 6	m ²		
		1,18*2,1*1	m ²	2,478	
				RAZEM	2,478
164 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 7	m ²		
		1,14*2,1*1	m ²	2,394	
				RAZEM	2,394
165 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 8	m ²		
		1,63*2,1*1	m ²	3,423	
				RAZEM	3,423
166 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 9	m ²		
		1,73*2,1*3	m ²	10,899	
				RAZEM	10,899
167 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 10	m ²		
		1,37*2,1*2	m ²	5,754	
				RAZEM	5,754
168 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 11	m ²		
		1,67*2,1*1	m ²	3,507	
				RAZEM	3,507
169 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 12	m ²		
		1,51*2,1*1	m ²	3,171	
				RAZEM	3,171
170 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 13	m ²		
		1,14*2,1*9	m ²	21,546	
				RAZEM	21,546
171 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 14	m ²		
		1,14*2,1*1	m ²	2,394	
				RAZEM	2,394
172 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 15	m ²		
		1,54*2,1*1	m ²	3,234	
				RAZEM	3,234
173 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 16	m ²		
		2,12*2,1*1	m ²	4,452	
				RAZEM	4,452
174 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 17	m ²		
		1,72*2,1*1	m ²	3,612	
				RAZEM	3,612
175 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 18	m ²		
		1,72*2,1*1	m ²	3,612	
				RAZEM	3,612

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
176 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 19 1,14*2,1*2	m ² m ²	 4,788	
				RAZEM	4,788
177 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 20 1,08*2,1*21	m ² m ²	 47,628	
				RAZEM	47,628
178 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 21 6,34*2,1*1	m ² m ²	 13,314	
				RAZEM	13,314
179 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 22 1,82*2,1*2	m ² m ²	 7,644	
				RAZEM	7,644
180 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 23 2,22*2,1*1	m ² m ²	 4,662	
				RAZEM	4,662
181 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 24 2,36*2,1*4	m ² m ²	 19,824	
				RAZEM	19,824
182 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 25 1,08*2,1*10	m ² m ²	 22,680	
				RAZEM	22,680
183 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 26 1,42*2,09*1	m ² m ²	 2,968	
				RAZEM	2,968
184 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 27 1,08*2,09*17	m ² m ²	 38,372	
				RAZEM	38,372
185 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 28 1,08*2,09*32	m ² m ²	 72,230	
				RAZEM	72,230
186 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 29 1,08*2,09*3	m ² m ²	 6,772	
				RAZEM	6,772
187 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 30 1,08*2,09*1	m ² m ²	 2,257	
				RAZEM	2,257
188 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 31 1,08*2,09*17	m ² m ²	 38,372	
				RAZEM	38,372
189 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 32 1,08*2,09*3	m ² m ²	 6,772	
				RAZEM	6,772
190 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 33 1,18*2,22*2	m ² m ²	 5,239	
				RAZEM	5,239

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
191 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 34	m ²		
		1,08*2,09*5	m ²	11,286	
				RAZEM	11,286
192 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 35	m ²		
		1,08*2,09*7	m ²	15,800	
				RAZEM	15,800
193 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 36	m ²		
		2,02*2,09*2	m ²	8,444	
				RAZEM	8,444
194 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 37	m ²		
		1,42*2,09*1	m ²	2,968	
				RAZEM	2,968
195 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 38	m ²		
		1,42*2,09*1	m ²	2,968	
				RAZEM	2,968
196 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 39	m ²		
		1,42*2,09*1	m ²	2,968	
				RAZEM	2,968
198 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 41	m ²		
		1,42*2,09*1	m ²	2,968	
				RAZEM	2,968
199 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 42	m ²		
		1,08*2,07*4	m ²	8,942	
				RAZEM	8,942
200 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 43	m ²		
		1,64*2,07*1	m ²	3,395	
				RAZEM	3,395
201 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 44	m ²		
		1,08*2,07*5	m ²	11,178	
				RAZEM	11,178
202 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 45	m ²		
		1,08*2,07*2	m ²	4,471	
				RAZEM	4,471
203 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 46	m ²		
		1,08*2,07*2	m ²	4,471	
				RAZEM	4,471
204 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 47	m ²		
		1,08*2,07*50	m ²	111,780	
				RAZEM	111,780
205 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 48	m ²		
		1,08*2,07*33	m ²	73,775	
				RAZEM	73,775
206 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DW 49	m ²		
		1,62*2,07*1	m ²	3,353	
				RAZEM	3,353

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
207 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ1 4,57*2,21*2	m ² m ²	 20,199	
				RAZEM	20,199
208 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ2 2,11*2,30*1	m ² m ²	 4,853	
				RAZEM	4,853
209 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ3 2,90*3,70*1	m ² m ²	 10,730	
				RAZEM	10,730
210 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ4 1,51*2,10*2	m ² m ²	 6,342	
				RAZEM	6,342
211 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ5 2,01*2,11*1	m ² m ²	 4,241	
				RAZEM	4,241
212 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ6 3,49*2,57*1	m ² m ²	 8,969	
				RAZEM	8,969
213 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ7 2,59*2,02*1	m ² m ²	 5,232	
				RAZEM	5,232
214 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ8 1,18*2,59*1	m ² m ²	 3,056	
				RAZEM	3,056
215 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ9 1,42*2,09*1	m ² m ²	 2,968	
				RAZEM	2,968
216 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ10 1,08*2,19*2	m ² m ²	 4,730	
				RAZEM	4,730
217 d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi DZ11 1,69*2,11*1	m ² m ²	 3,566	
				RAZEM	3,566
217' d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi przesuwanych do pom. -1.52 2	szt szt	 2,000	
				RAZEM	2,000
217" d.15. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż drzwi rewizyjnych pod widownią 0,9*1,3	m ² m ²	 1,170	
				RAZEM	1,170
15.3		Zestawy szklane			
218 d.15. 3	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu szklanego ZS1 36,36*5,5*1	m ² m ²	 199,980	
				RAZEM	199,980
16		ELEMENTY MONTAŻOWE			
16.1		Balustrady			
219 d.16. 1	kalk. własna	Dostawa i montaż balustrady wypełnionej taflami szkła AZ-10 2,8+4,4+4,7+4,7+4,3+2,6+2,6+2,6+2,6+2,3+2+4,4+9,9+9,5+6,9+6,9+2,2+1,4	m m	 76,800	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	AZ-11	4,7+4,7+4,3+2,6+2,6+2,6+2,6+2,3+1,6	m	28,000	
	AZ-12	1+4,7+0,4+0,2+6,3+2,6+1,4	m	16,600	
	AZ-13	9,3+4,1+0,8+12,7+2,3+2,3+4+2,1+17,6+7,5+9,6+7,6+0,8+2,2+3,4+1,2+5,8+4,4+8+11,2+8+17,6+10,6+9,5+4,4+2,5+2+0,3	m	171,800	
				RAZEM	293,200
220		Dostawa i montaż balustrady wypełnionej trawkami	m		
d.16.	kalk. własna				
1	AZ-12	1,4+1,2	m	2,600	
				RAZEM	2,600
221		Dostawa i montaż pochwytów ze stali nierdzewnej	m		
d.16.	kalk. własna				
1	AZ-10	2,8+4,7+2,3+2,3+2,3	m	14,400	
	AZ-11	4,7+2,3+2,3+2,3+4,7+2,6+2,6+2,6	m	24,100	
				RAZEM	38,500
222		Dostawa i montaż balustrady zewnętrznej szklanej samonośnej	m		
d.16.	kalk. własna				
1	AZ-14	45,1	m	45,100	
	AZ-15	6,5	m	6,500	
	AZ-16	6,3	m	6,300	
	AZ-17	6,4	m	6,400	
	AZ-18	6,4	m	6,400	
	AZ-19	0,9+5,6+0,2+2,7+2,3+2,6	m	14,300	
				RAZEM	85,000
16.2		Daszki szklane			
223		Dostawa i montaż daszku ze szkła bezpiecznego, hartowanego na wspornikach stalowych	m ²		
d.16.	kalk. własna				
2	DS1	1,5*3,75	m ²	5,625	
	DS2	1,5*3,15	m ²	4,725	
	DS3	1,5*3,06	m ²	4,590	
	DS4	1,5*3,15	m ²	4,725	
				RAZEM	19,665
16.3		Winda			
224		Dostawa i montaż windy	kpl		
d.16.	kalk. własna				
3	1		kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
225		Dostawa i montaż schodolazu	kpl		
d.16.	kalk. własna				
3	2		kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
16.4		Drabiny			
225'		Dostawa i montaż drabiny DT1	szt		
d.16.	kalk. własna				
4	1		szt	1,000	
				RAZEM	1,000
225''		Dostawa i montaż drabiny DT2	szt		
d.16.	kalk. własna				
4	1		szt	1,000	
				RAZEM	1,000
225'''		Dostawa i montaż drabiny DT3	szt		
d.16.	kalk. własna				
4	1		szt	1,000	
				RAZEM	1,000
225''''		Dostawa i montaż drabiny DT4	szt		
d.16.	kalk. własna				
4	1		szt	1,000	
				RAZEM	1,000
16.4		Wyposażenie sanitariatów			
225a		Dostawa i montaż dozowników na mydło	szt		
d.16.	kalk. własna				
4	60		szt	60,000	
				RAZEM	60,000
225b		Dostawa i montaż podajnika na ręczniki papierowe	szt		
d.16.	kalk. własna				
4					

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		44	szt	44,000	
				RAZEM	44,000
225c d.16. 4	kalk. własna	Dostawa i montaż pojemnika na odpady	szt		
		31	szt	31,000	
				RAZEM	31,000
225d d.16. 4	kalk. własna	Dostawa i montaż pojemnika na papier toaletowy	szt		
		45	szt	45,000	
				RAZEM	45,000
225e d.16. 4	kalk. własna	Dostawa i montaż uchwyty na papier toaletowy	szt		
		33	szt	33,000	
				RAZEM	33,000
225f d.16. 4	kalk. własna	Dostawa i montaż ściennego uchwyty na szczotkę WC wraz ze szczotką	szt		
		85	szt	85,000	
				RAZEM	85,000
225g d.16. 4	kalk. własna	Dostawa i montaż okrągłego kosza na odpady	szt		
		85	szt	85,000	
				RAZEM	85,000
17		TEREN			
17.1		Nawierzchnie			
17.1.1		Roboty ziemne			
226 d.17. 1.1	KNR 2-01 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
		poz.238+poz.244	m ²	1 309,200	
				RAZEM	1 309,200
227 d.17. 1.1	KNR 2-31 0101-01 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
		poz.238+poz.244	m ²	1 309,200	
				RAZEM	1 309,200
228 d.17. 1.1	KNR 2-31 0101-02 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
		Krotność = 6 poz.238	m ²	368,200	
				RAZEM	368,200
229 d.17. 1.1	KNR 2-31 0101-02 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
		Krotność = 3 poz.244	m ²	941,000	
				RAZEM	941,000
230 d.17. 1.1	KNR 2-01 0206-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		722,25	m ³	722,250	
				RAZEM	722,250
231 d.17. 1.1	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV	m ³		
		Krotność = 5 722,25	m ³	722,250	
				RAZEM	722,250
17.1.2		Nawierzchnia dróg wewnętrznych			
17.1.2.1		Podbudowa			
232 d.17. 1.2.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
		poz.238	m ²	368,200	
				RAZEM	368,200
233 d.17. 1.2.1	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		poz.238	m ²	368,200	
				RAZEM	368,200

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
234 d.17. 1.2.1	KNR 2-31 0114-02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 10 poz.238	m ² m ²	 368,200	 368,200
235 d.17. 1.2.1	kalk. własna	Stabilizowanie kruszywa spoiwem hydraulicznym C1,5/2 poz.238	m ² m ²	 368,200	 368,200
236 d.17. 1.2.1	KNR 2-31 0114-03	Mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm poz.238	m ² m ²	 368,200	 368,200
237 d.17. 1.2.1	KNR 2-31 0114-04	Mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 24 poz.238	m ² m ²	 368,200	 368,200
17.1. 2.2		Nawierzchnia właściwa		RAZEM	368,200
238 d.17. 1.2.2	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 2251,5-1883,3	m ² m ²	 368,200	 368,200
17.1. 3		Nawierzchnia chodnika		RAZEM	368,200
17.1. 3.1		Podbudowa			
239 d.17. 1.3.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV poz.244	m ² m ²	 941,000	 941,000
240 d.17. 1.3.1	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm poz.244	m ² m ²	 941,000	 941,000
241 d.17. 1.3.1	kalk. własna	Stabilizowanie kruszywa spoiwem hydraulicznym C1,5/2 poz.244	m ² m ²	 941,000	 941,000
242 d.17. 1.3.1	KNR 2-31 0114-03	Mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm poz.244	m ² m ²	 941,000	 941,000
243 d.17. 1.3.1	KNR 2-31 0114-04	Mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 7 poz.244	m ² m ²	 941,000	 941,000
17.1. 3.2		Nawierzchnia właściwa		RAZEM	941,000
244 d.17. 1.3.2	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 941	m ² m ²	 941,000	 941,000
17.1. 3'		Opaska		RAZEM	941,000
244' d.17. 1.3'	kalk. własna	Wykonanie kompletnej opaski żwirowej 106,9	mb mb	 106,900	 106,900
17.1. 4		Pobocze i trawnik		RAZEM	106,900
245 d.17. 1.4	kalk. własna	Wykonanie pobocza wzmocnianego trawą 80	m ² m ²	 80,000	 80,000
				RAZEM	80,000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17.1. 5		Krawężniki			
247 d.17. 1.5	KNR 2-31 0401-05	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 cm w gruncie kat.I-II	m		
		100	m	100,000	
				RAZEM	100,000
248 d.17. 1.5	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa z oporem	m ³		
		(0,3*0,15+0,15*0,23)*poz.249	m ³	7,950	
				RAZEM	7,950
249 d.17. 1.5	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		100	m	100,000	
				RAZEM	100,000
250 d.17. 1.5	KNR 2-31 0403-05	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x35 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		12	m	12,000	
				RAZEM	12,000
17.1. 6		Obrzeża			
251 d.17. 1.6	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod obrzeża i ławy o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II	m		
		poz.253	m	360,900	
				RAZEM	360,900
252 d.17. 1.6	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa z oporem	m ³		
		(0,22*0,1+0,1*0,18)*poz.253	m ³	14,436	
				RAZEM	14,436
253 d.17. 1.6	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		360,9	m	360,900	
				RAZEM	360,900
17.1. 7		Ściek z kostki			
17.1. 7.1		Ściek z 1 rzędu kostki			
254 d.17. 1.7.1	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod obrzeża i ławy o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II	m		
		150	m	150,000	
				RAZEM	150,000
255 d.17. 1.7.1	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa z oporem	m ³		
		(0,16*0,2)*poz.254	m ³	4,800	
				RAZEM	4,800
256 d.17. 1.7.1	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		150*0,1	m ²	15,000	
				RAZEM	15,000
17.1. 8		Odwodnienie liniowe			
257 d.17. 1.8	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod odwodnienie i ławy o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II	m		
		poz.259	m	11,700	
				RAZEM	11,700
258 d.17. 1.8	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa z oporem	m ³		
		(0,3*0,15+0,15*0,15)*poz.259	m ³	0,790	
				RAZEM	0,790
259 d.17. 1.8	KNR 2-31 0606-01	Odwodnienie liniowe o szer. 15 cm	m		
		11,7	m	11,700	
				RAZEM	11,700
17.1. 9		Regulacja nawierzchni			

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
259' d.17. 1.9	kalk. własna	Wykonanie regulacji nawierzchni	m ²		
		34,05	m ²	34,050	
				RAZEM	34,050
17.1. 9		Wpusty deszczowe			
259" d.17. 1.9	kalk. własna	Montaż wpustu deszczowego	szt		
		7	szt	7,000	
				RAZEM	7,000
17.2		Elementy montażowe			
260 d.17. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż wiaty śmietnikowej	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
261 d.17. 2	KNR 2-01 0206-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		32,5*5,5*1,45	m ³	259,188	
				RAZEM	259,188
262 d.17. 2	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęcie 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV	m ³		
		Krotność = 5 poz.261	m ³	259,188	
				RAZEM	259,188
263 d.17. 2	KNR 1 0317-01	Zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odległość do 3 m z zagęszczeniem ; kat. gruntu I-III	m ³		
		32,5*5,5*1,45-30,5*3,5*1,25	m ³	125,750	
				RAZEM	125,750
264 d.17. 2	KNR 2-01 0236-03	Zagęszczenie nasypów	m ³		
		poz.263	m ³	125,750	
				RAZEM	125,750
265 d.17. 2	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
		3,7*30,7*0,1	m ³	11,359	
				RAZEM	11,359
266 d.17. 2	KNR 2-02 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
		30,5*3,5*0,25	m ³	26,688	
				RAZEM	26,688
267 d.17. 2	KNR 2-02 0255-01	Ściany żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ²		
		(30,5*2+3*2)*0,65	m ²	43,550	
				RAZEM	43,550
268 d.17. 2	KNR 2-02 0255-05	Ściany żelbetowe w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ²		
		Krotność = 15 poz.267	m ²	43,550	
				RAZEM	43,550
269 d.17. 2	KNR 2-02 0256-03	Płyta stropowa o grubości 10 cm i powierzchni między belkami lub ścianami ponad 10 m2 w deskowaniu systemowym - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ²		
		30,5*3,5	m ²	106,750	
				RAZEM	106,750
270 d.17. 2	KNR 2-02 0256-04	Stropy w deskowaniu systemowym - dodatek za każdy następny 1 cm grubości płyty - transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ²		
		Krotność = 15 poz.269	m ²	106,750	
				RAZEM	106,750
271 d.17. 2	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żelazowe	t		
	płyta i strop	6543,04/1000	t	6,543	
				RAZEM	6,543
272 d.17. 2		Izolacja zbiornika	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		30,5*3,5*2+(30,5*2+3*2)*1,15	m ²	290,550	
				RAZEM	290,550
273 d.17. 2		Właz żeliwny 80x80cm	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
273' d.17. 2		Przejścia szczelne	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
274 d.17. 2	kalk. własna	Dostawa i montaż ścian oporowych prefabrykowanych	m		
		6	m	6,000	
				RAZEM	6,000
274' d.17. 2	kalk. własna	Wykonanie ocieplenia zbiornika keramzytem gr. 30 cm	m ²		
		30,5*3,5	m ²	106,750	
				RAZEM	106,750
17.3		Zieleń			
17.3. 1		Trawnik			
275 d.17. 3.1	kalk. własna	Wykonanie trawnika miejskiego	m ²		
		250	m ²	250,000	
				RAZEM	250,000
17.4		Roboty rozbiórkowe			
276 d.17. 4	kalk. własna	Rozbiórka istniejącej nawierzchni utwardzonej wraz z podbudową, krawężnikami, obrzeżami wraz z wywozem i utylizacją odpadów	m ²		
		370	m ²	370,000	
				RAZEM	370,000
277 d.17. 4	kalk. własna	Rozbiórka istniejących płyt płyt betonowych kolidujących z budynkiem wraz z wywozem i utylizacją odpadów	m ²		
		68,8+25	m ²	93,800	
				RAZEM	93,800